FRANCISCUS Ortega Cabrio & Bezerra, Poëta Hispanus, edidit Epigramma pro Immaculata Conceptione Virginis MARIE. Impress. Baæza, anno 1618. in 4.

FRANCISCUS Ortiz Lucius, Ordinis Minorum Hispanus, in libro Lectorum communium, littera C. verb. Conceptione, de Conceptione Virginis MARIE, locum seu annotationem. Agit etiam de immunitate Virginis MARIE à peccato originali, verb. Limpieza. Lib. impress. Compluti, anno 1592, in folio.

Item, in Homilijs super Psalmum 50. parte 1. Homilia 7. fol. 119. Quod B. Virgo MARIA fuit præservata, ne caderet in originales, ex prævisa morte Domini nostri IESV Christi, &c.

Item, tomo 2. Homilia 49. fol. 409. ait: Nam cum ipsa esset maximè redempta quia, ex morte Christi prævisa, fuit ab omni labe præservata; & quia fuit, ut quæ altiori modo quam cæteri fructum Crucis participabat, vehementius quam cæteri Crucifixo condoleret. Et post pauca: Plena illustri sapientia, præservata ab omni macula, & ob id maximè redempta, &c. Lib. impress. Compluti, anno 1549. in 4.

Item, scriptis Epistolam Domini Catharinae Arias, Moniali in Monasterio Conceptionis Virginis MARIE de Guadalaxara. Extat in libris ejus Epistolarum familiarium, folio 45. Lib. impress. Barchinone 1552. in fol. Item, ibidem in suis Carminibus Hispanice scriptis, quæ sunt ad finem

libri Epistolarum supra citati, fol. 99. sic de B.  
Virginie MARIA inquit:

Alabado secul por siempre,  
Al fin que determinasteis,  
Vna Virgen fabricasteis,  
De culpa la preservasteis,  
Sobre el mundo la encubristeis.  
T MARIA la llamasteis, &c.

Lib. impress. ut supra.

Item, in libro Jardin de amores santos, y lugares  
comunes doctrinales, in indice concionatorio, de  
Conceptione Deipara Virginis MARIE, &c. Lib. impr.  
Compluti 1589. in fol. ibique citat aliquos Do-  
ctores pro immunitate Virginis MARIE.

Item, in Compendio vita Sanctorum, ad diem 8.  
Decembri, de festivitate purissima Conceptionis Domini-  
na nostra Virginis MARIE Legendam, à fol. 46.  
usque 49 Lib. impress. Matriti 1607. in fol.

Item, in libro de Mysteriis sacrofanciarum Passio-  
nis Christi, parte 3. tractatu 60. de Transfixione  
Virginis MARIE, fol. 173. Quod Deipara fuit preser-  
vata à peccato originali, Lib. impress. Compluti, ann.  
1578. in 4.

Item, in libro de Ornatu animæ, cap. 4. folio 28.  
Quod caro Christi fuit pura, quia ex purissimis san-  
guinibus Virginis MARIE, &c. Lib. impress. Com-  
pluti 1549. in 4.

**F R A N C I S C U S** de Ovando, Ordinis Minorum  
Hispanus, Minorita communiter dicitur, in Sanc-  
tuario Biblico de Conceptione B. Virginis Sermonem  
unum, vel potius sunt septem, super illa verba: Ipsa  
conteret caput tuum, à fol. 179. usque 208. Lib.  
impress. Tolosæ 1533. in 4. Et ibidem, de Concep-  
tione Virginis MARIE Sermonem, qui est in or-  
dine 5. folio 17.

Item, in parte Meridionali Sermonem alterum  
de conceptione Beata MARIE, super Evangelium:  
Ecce Rex tuus venit tibi. Romæ 1590. in 4.

Item, super illa verba: Beatus venter, qui te por-  
tavit, pro primo Sabbato Quadragesima, de Ven-  
tre prædestinationis, in parte Occidental. Impress.  
Venetijs 1572. in 8. & Parisijs 1546.

Item, in libro de Quinque plagiis Domini nostri  
JESU CHRISTI, cap. 9. Quod caro B. Virginis MARIE,  
præfigurabatur in arca, cuius materia fuit  
ex lignis lethim imputribilibus: quia caro Beatæ  
Virginis ac Fili immunita fuit ab omni corruptione  
peccati. Ex libro Latinè redditio per Sebastianum  
Hugolinum, & impress. Roma 1616. in 4.

Item, in parte Occidental, Sermone feria 4. pri-  
ma Dominicæ Quadragesima, folio 207. inquit:  
Ad nostram domum prior venit dæmon, quando  
in originali peccato concipimus, quo replemur  
morticinio & letatigine cæterorum peccato-  
rum; tamen in MARIA prior venit Spiritus Sanctus,  
qui duas operas est Conceptiones immunes, scilicet  
MARIE & Christi, quoniam prior ad posteriore  
ordinabatur; id coequo de iis dictum est: Age Con-  
ceptiones tuas. Lib. impress. Venetijs 1572. in 8.

Item, tomo 1. super Missus est, &c. ad illa  
verba: Ave gratiæ plena, à cap. 56. usque 73. plura  
invenies pro immunitate ac munditia Virginis MARIE  
à peccato. & omni macula. Impress. Antuerpiæ 1535.  
in 8. Et parte 2. super Missus est, feria 3. secundæ  
Dominicæ Adventus, de Conceptione MARIE, super  
Missus est, ad litteram Sermon. & incipit: In lib. Ju-  
dicum. Et ibid. feria 4. Dominicæ 2. Adventus, de  
Conceptione Virginis MARIE; incipit etiam: In libro

Judicum. Et feria 5. secundæ Dominicæ Adven-  
tus, de Conceptione B. MARIE; incipit: Quia forsan  
Haec omnia extant à folio 73. usque 100. Lib.  
impress. Antuerpiæ 1535. in 8.

Item, in 1. parte Abecedarij spiritualis, in quo  
agitur de circumstantijs Passionis Christi Domini  
tract. 21. capite 5. folio 156. De una cosa especial  
en que Christo quiso igualar a su Santissima Ma-  
dre assi, que fue en padecer sin tener culpa, &c. Lib.  
impress. Burgis 1537. in 4.

Item, in libro dicto: Norte de los Estados, de  
Statu parvulorum, folio 92. à tergo, Vocabulari  
nem MARIA siempre Virgen, sin macula, ni mancha,  
&c. Lib. impress. Burgis 1550. in 4.

**F R A N C I S C U S** de Ovando, Mogollone  
Paredes, Ordinis Minorum Hispanus, in lib.  
Sententiarum, distinct. 4. propositione 3. folio 12.  
Quod B. Virgo MARIA, quantumvis in utero sancti-  
cata, fuit baptizata, nisi forte in ea fuit rabi-  
penandi, quia habuit in Conceptione Filii illi  
plenitudinem gratiæ, ad quam Deus disposuit.  
Nam pervenire, &c. Lib. impress. Matriti 1567. in 4.